
Dijual Rumah siap Huni
Perum Grand Intan Jl Imogiri Timut

Rp. 725,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Siap Huni di dalam perumahan Grand intan Jl Imogiri Timur:

- LT :105 m

- KT:2

- KM:1

- Sertifikat SHM

- Listrik

- Air Sumur

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 105

Luas Bangunan 105

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1



Fitur Keterangan

Car Port 1

Sertifikat SHM

Fasilitas Lahan Parkir,Dapur,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah


